
 رقم الباحث

N. of Employees: عدد العمالة 101102103

20112

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

208

209

Yes / نعمNo /  لا

Value

*           رقم  الحساب لإشتراك المياه

w
aste

Qty

Qty

Value

كمية

قيمة

اه
لمي

ا

1/1

account's number of water meter*

w
ater

 Desalinated water1/1

Marine water2/1
قيمة

كمية

قيمة

كمية

قيمة

Qty

Value

كمية

207

Item

المبيعات

Sales 

206

Qty

Qty

Value

Surface water3/1

Fresh Groundwater4/1

Value

Qty

Value

203 202204 a204 b205

Qty

Value

Qty

Value

قيمة

المخزون
Stock

نهاية العام بداية العام

المستخدم

Consumption

التحويلات

Transfers

هـ1379/12/7وتاريخ  (23)تحفظ هذه المعلومات سرية في الهيئة العامة للاحصاء ولن تستخدم الا في الأغراض الإحصائية بموجب المرسوم الملكي رقم 

  رمز النشاط الاقتصادي الرئيس  وصف النشاط الاقتصادي الرئيس

رقم المراقب رقم المفتش رقم المشرف حالة الاستمارة

                                   First section: Economic activityالنشاط الاقتصادي                                            : القسم الأول

                                    Second section: Waterالمياه                                                      :  القسم الثاني

( للاستعمال الرسمي فقط )

Production

 ?Does the establishment produce waterهل تنتج المنشأة مياه؟

*المشترياتالإنتاج

*Purchases البيــــان

Brackish 

Groundwater
5/1

Treated waste water6/1

Waste water

 المياه المزالة ملوحتها 

(التحلية)

 مياه البحر1/2

المياه السطحية1/3

 المياه الجوفية العذية1/4

المياه الجوفية المالحة1/5

 المياه العادمة المعالجة1/6

ف 
صر

ال

حي
ص

ال

2
الصرف ) المياه العادمة 

(الصحي

المجموع

3م: الكمية

ألف ريال: القيمة

كمية

قيمة

كمية

كمية

قيمة

كمية

قيمة
2

Total

Value: one thousand SAR

*Registration's number of water meter*            رقم  العداد  لإشتراك المياه 

Water quantity:M3

(م2018-الصناعي )استمارة مسح البيئة الاقتصادي 
ملصق عنوان المنشأة



30112

11

2

23

4

35

6

47

8

59

10

611

12

713

14

815

16

917

18

1019

20

1121

22

23

24

طن: الكمية

ألف ريال: القيمة

*302=303a+303b+303c+303d+303e+303f

Yes / نعمNo /  لا

مخلفات مواد كيماوية سائلة

مخلفات البلاستيك

مخلفات المعادن الحديدية

مخلفات المعادن الغير 

حديدية

مخلفات ورقية

مخلفات الكترونية

(إطارات)مطاط 

خشب

(يرجى التحديد)أخرى 

المجموع

Value

Rubber (tires)

wood

Other (please specify)

Total
Qtyكمية

Valueقيمة

Qty

Qty

Valueقيمة

Valueقيمة

Valueقيمة
7 Electronic Waste

Qtyكمية

5
Iron Non- Metallic 

Residues

Qtyكمية

Valueقيمة
6 Paper Residues

Qtyكمية

Valueقيمة
3 Plastic Waste

Qtyكمية

Qty

Valueقيمة
2 Liquid Chemical Waste

كمية

Purchases

305 303 b 303 a

Value
Solid Chemical Waste1

كمية

Third section: Wasteالمخلفات                                                      : القسم الثالث

Item
Production

مخلفات مواد كيماوية صلبة

Does the establishment consume waste?

المشتريات

Qty

Value

304

قيمة

Valueقيمة

Valueقيمة

الحرق

SalesIncineration

306 303 f

أخرى  

(..توضح )

Other…

هل تستخدم المنشأة مخلفات؟

كمية

طرق التخلص من النفايات
Waste disposal methods  

اعادة 

التدوير

حاويات 

النفايات

التعاقد مع 

شركة 

مختصة

Recycling
Waste 

containers

Contracts 

with 

specialized 

companies

303 c303 d303 e

المستخدم

consumption

4

البيع

البيــــان

الإنتاج

*302

كمية

كمية

كمية

قيمة

Produced Waste quantity: Ton

الغزل و النسيج

Qty

Qtyكمية
Textile10

Iron Metallic Residues

قيمة

المخزون

stock

Value: one thousand SAR

Qty

8

11

9



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

*403

Purchases

المشتريات

405 404

Sales
 Stock + 

Transfers

المبيعات
+ المخزون 

التحويلات

*402+403=404+405+406

ألف ريال: القيمة

نفتا

زيت الغاز

4/3
كمية

 غاز افران الكوك

4/5

4-
حم

لف
ا

Qty
5/4

Valueالف ريال قيمة
 Lignite

1-Petroleum
 products

الغاز الطبيعي

2-
از

لغ
ا

2-G
as Natural Gas

3-
ط

نف
ال

3-O
il Crude Oil النفط الخام3/1

 كوك البترول

(يرجى التحديد) أخرى 

1-
ية

ط
نف

 ال
ت

قا
شت

الم

Gasoline 91

Gasoline 95

Gas oil(Diesel)

 Butane  LPG

 Propoane

Kerosene Jet Fuel

Other Kerosene 

Naphtha

Fuel Oil

Ethane

 Petroleum Coke

Other (please specify)

91 بنزين 

95 بنزين 

(ديزل)زيت الوقود

(غاز الطبخ)البيتان

البروبان

كيروسين للطائرات

كيروسين اخرى

3/4
قيمة

Qty
4/4

Valueالف ريال قيمة
Blast furnace Gas

كمية

كمية
 ليجنيت

4/4

الف ريال قيمة

غاز افران الصهر

Value
Coke oven coke

Valueالف ريال 
 Coke oven Gas

4/2
كمية

كوك افران الكوك

Qty

Value
 Hard coal 4/1

Qtyكمية
 الفحم الحجري

4-Coal

1/3
Valueالف ريال قيمة
Qtyكمية

Qty
2/4

1/4
الف ريال قيمة

Qty
1/2

Valueالف ريال قيمة
2/1

كمية
الف ريال 

الف ريال 
11/1

12/1
Qty

Value

Qty
Value

1/10

1/11

1/12
كمية
قيمة

الف ريال 

الف ريال 

الف ريال 

الف ريال 

الف ريال 

كمية

ايثان

قيمة

الف ريال 

1/1

1/2

1/3

1/4

1/5

1/6

1/7

1/8

1/9

الإنتاج

Production

*402

الف ريال 

كمية

كمية

قيمة

Total

**406

أخرى

For non-fuel use

406 c

مستخدم كوقود لإنتاج 

الكهرباء
To produce 

Electricity

406 b

المستخدم
Consumption  

وحدة

Unit

401

الف ريال 

مستخدم كوقود

Consumed as Fuel

406 a

Qty
10/1

Valueقيمة
كمية

Qty
9/1

Valueقيمة
كمية

Qty
8/1

Valueقيمة

Qty
7/1

Valueقيمة
كمية

كمية

Value الف ريال 

Qty
3/1

Valueقيمة
كمية

Qty
6/1

Valueقيمة

Qty
5/1

قيمة

كمية
الف ريال 

Qty
2/1

Valueقيمة
كمية

Qty
1/1

Valueقيمة
كمية

Itemالبيــــان المجموع

Value: one thousand SAR

**406=406a+406b+406c

Qty
4/1

Value

 Forth section: energy consumption and productionالطاقه                                                                           :القسم الرابع



50112

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

9

10

13

14

كيلو واتميجا وات: الكمية 

ألف ريال: القيمة

 إسم مدلي البيانات

No /  لا Yes / نعم

*504=505+506

1-
اء 

رب
كه

ال

راه
شت

الم

المجموع

قيمة

11481الرمز البريدي  - 3735ب . الرياض ص - إدارة إحصاءات البيئة - الهيئة العامة للاحصاء 

environment@stats.gov.sa :البريد الالكتروني

التحويلات

 كهرباء المشتراة1/1

 الهاتف البريد الإلكتروني

?Does the establishment produce electricityهل تنتج المنشأة كهرباء؟

المبيعات

Sales

503

Production

502

 Transfers  

505

المشتريات

Purchases

Qty

2
جة

نت
الم

اء 
رب

كه
ال

2- production of electricity
1- Purchases

المستخدمالإنتاج

Consumption

506 *504

 Electricity purchased1
Value

Valueقيمة

كمية

Qty

قيمة

Qty

Qty

Qtyكمية

كمية

Electricity from 

Other sources
5/2

Valueقيمة

Value

2/5
 الكهرباء المنتجة من  

مصادر اخرى

 Electricity from 

Crude Oil
3/2

Valueقيمة

2/4
 الكهرباء المنتجة من 

الطاقة الشمسية

 Electricity from Solarكمية

energy
4/2

QtyElectricity from 

Gas/Diesel oil 
2/2

Valueقيمة

Qty Electricity from 

Natural Gas
1/2

Valueقيمة

كمية

2/1
 الكهرباء المنتجة من 

الغاز  الطبيعي

كمية

2/2
 الكهرباء المنتجة من 

(زيت الوقود)الديزل

2/3
 الكهرباء المنتجة من 

النفط الخام

كمية

 Fifth section: consumption and production of electricityالكهرباء                                                                                      : القسم الخامس

Itemالبيــــان

Electracity quantity: KWt

Value: one thousand SAR

Total


